ИП Владыкина Ирина Владимировна

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург                                                                                               01.02.2025 г..

Об утверждении образовательной программы

В соответствии c Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения РФ от 27.07.2022
№ 629 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную дополнительную
общеразвивающую программу «Расстановки. Исцеление травмы» общей
трудоемкостью 55 академических часов.

2. Образовательную услугу на договорной основе по программе «Расстановки.
Исцеление травмы» оказывать на базе ИП Владыкина И.В.

3. Руководителем программы назначить Владыкину Ирину Владимировну.

4. Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов
программы на руководителя программы.

                                                        ИП Владыкина И.В.